
Приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело № 08-04/17-02 по признакам нарушения Государственным
областным бюджетным учреждением здравоохранения «Оленегорская
центральная городская больница» (адрес: 184530, Мурманская область, г.
Оленегорск, ул. Строительная, д. 20), Государственным областным бюджетным
учреждением здравоохранения «Кольская центральная районная больница»
(адрес: 184381, Мурманская область, г. Кола, пер. Островский, д. 11),
Государственным областным бюджетным учреждением здравоохранения
«Ловозерская центральная районная больница» (адрес: 184580, Мурманская
область, пос. Ревда, ул. Комсомольская, д. 2), Государственным областным
бюджетным учреждением здравоохранения «Мурманская городская поликлиника
№ 1» (адрес: 183047, г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 41/9) (далее — Заказчики) части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

 

Председатель Комиссии:                       И.Н. Попова – заместитель руководителя;

Члены Комиссии:                                   Коптев А.С.. - начальник отдела контроля
рекламы и недобросовестной конкуренции;

                                                              Гребенюкова М.Е. - главный специалист-эксперт
отдела контроля торгов;

                                                              Мареха Д.А. - ведущий специалист-эксперт отдела
контроля торгов.

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на И.Н. Попову.

 

 

Руководитель управления                             С.А. Чеченина


